
 

マックスバリュ大村諏訪出張所 ATM の出店につきまして 
 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、西大村支店は、永きに渡り皆さまの暖かいご支援を頂戴してまいりましたが、令和 4年 2月 10日（木）をもちまして業務を

終了させていただきます。 

 店舗統廃合に伴い、この度マックスバリュ大村諏訪店へ店外 ATMを出店することとなりました。 

 今後ともお客様の利便性向上や地域貢献に勤めてまいりますので、引き続き九州ひぜん信用金庫をご利用いただきますように 

お願いします。 

  

   住所：長崎県大村市上諏訪 814    稼働日：2022 年 1月 17 日（月）9：00～ 

 

営業時間：平日 9：00～20：00 

       土曜 9：00～20：00 

       日祝 9：00～20：00 

 


